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T.C.
EREĞLİ/ZONGULDAK İLÇE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI

BAŞKAN-HAKİM : İlknur KARTAL
SEÇİM MÜDÜRÜ : Alper BOZKURT
KARAR TARİHİ : 17/09/2022
KARAR NO : 2022/33

- KARAR -

01 Ekim 2022 tarihinde yapılacak olan Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Meslek 
Komitesi ve Meclis Üyeleri Seçimi nedeniyle seçme ve seçilme hakkına sahip üye listeleri 
14/15/16 Eylül 2022 tarihlerinde oda binasında askıya çıkarılmış olup; 

14.09.2022 tarihinde Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Başkanlığımıza 
sunulan yazıda; seçim müracaatları esnasında(08.09.2022) Başkanlığımıza seçme ve seçilme 
hakkına sahip üyeleri içeren “1468” kişiden oluşan listelerin 08.09.2022 tarihinde TOBB ve 
Ticaret Bakanlığı ortak veri tabanından çekildiğini, bu tarihten, listelerin askıya çıktığı 
14.09.2022 tarihine kadar odadaki kayıt durumlarını kanunun ilgili maddelerinin gereğini 
yerine getirerek faal duruma geçen ve seçme ve seçilme hakkına sahip hale gelen “123” 
kişiden oluşan listeyi yazıları ekinde sunarak bu kişilerin seçme ve seçilme hakkına sahip 
kişilerden oluşan seçmen listelerine eklenmelerini istedikleri,

Listelerin oda hizmet binasında askıya(ilana) çıkarıldığı 14/15/16 Eylül 2022 
tarihlerinde şahıs işletmesi/şirket yetkilileri ayrı ayrı Başkanlığımıza sunmuş oldukları 
dilekçelerde kendilerine ait işletme ve şirketlerin borçlarını ödeyerek(buna ilişkin dekontları 
dilekçeleri ekinde mevcut) odadaki üye kayıt durumlarını faal hale getirdiklerinden bahisle, 
01.10.2022 tarihinde yapılacak olan Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Seçimine ait seçme 
ve seçilme hakkına sahip üye listelerine eklenmek istedikleri,

Yine ilan süresinin son günü 16.09.2022 tarihinde saat 17.30 da Kdz. Ereğli Ticaret ve 
Sanayi Odası tarafından Başkanlığımıza sunulan yazıda 08.09.2022 tarihinde yaptıkları seçim 
müracaatlarından, ilan süresinin sonuna kadar olan sürede odadaki üye kayıt durumlarını faal 
hale getirerek seçme ve seçilme hakkına haiz olan kişilerden oluşan listeyi Başkanlığımıza 
sundukları ve bu kişilerin 01.10.2022 tarihinde yapılacak olan Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi 
Odası Seçimine ait seçme ve seçilme hakkına sahip üye listelerine eklenmelerini istedikleri 
görülmekle,

GEREĞİ GÖRÜŞÜLÜP DÜŞÜNÜLDÜ:
5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununun ilgili 

Oda ve Borsa Organlarının Seçimi başlıklı 84. Maddesi,
Oda ve borsa organlarının seçimleri, bu Kanun hükümlerine göre aşağıda belirtilen 

esas ve usullere uygun olarak, ekim ayında başlar kasım ayı içinde bitirilir. 
a) Gruplandırma işlemleri ve meslek komitelerinin seçimi: 
1) Meslek komiteleri seçiminden en az yirmi gün önce oda ve borsaların yönetim 

kurulları tarafından, seçilme hakkına sahip olanlarla, seçme hakkına sahip olanları gösteren, 
elektronik ortamda Bakanlık ve Birlik bünyesinde düzenlenen veri tabanında yer alan meslek 
gruplarına göre hazırlanan listeler, üç nüsha olarak kuruluşun bulunduğu yerdeki ilçe seçim 
kurulu başkanına sunulur. 

2) Hâkim, gerektiğinde ilgili kayıt ve belgeleri de getirtip listeleri seçim sandık 
kurullarına incelettirir ve varsa noksanlarını tamamlattırdıktan sonra en geç beş gün içinde 
onaylar. Onaylanan listeler ve seçimin yapılacağı tarih ve yer ile diğer hususlar, oda veya 
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borsanın ilân yerlerinde asılmak suretiyle üç tam iş günü ilân edilir. Bu listelerin örnekleri, 
talep edilmesi halinde oda veya borsa üyelerine masrafı ödenmek kaydıyla verilir. İlçe seçim 
kurulu başkanınca gerekli görülen hususlar yerel basın yayın organları aracılığı ile ilgililere 
duyurulur. 

3) İlân süresi içinde oda veya borsa üyeleri tarafından listelere yapılacak itirazlar, ilçe 
seçim kurulu başkanı tarafından incelenir ve en geç iki gün içinde karara bağlanır. Bu karara 
tebliğ tarihinden itibaren üç gün içinde il seçim kurulu nezdinde itiraz edilebilir. İl seçim 
kurulunun üç gün içinde vereceği karar kesindir. 4) Bu suretle kesinleşen listelerle, seçim 
tarihi, süresi ve seçime ilişkin diğer hususlar onaylanarak ilgili oda veya borsaya gönderilir. 
Kesinleşen listeler ve seçime ilişkin 

diğer hususlar ilgili oda veya borsanın ilân yerlerinde seçimden önce üç tam iş günü 
süresince ilân edilir.” denilmektedir.

Yine Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Organ Seçimleri 
Hakkında Yönetmeliğin seçim usul ve esaslarını belirleyen ilgili 11. maddesinde, 

“Seçmen listelerinin askıdan indirileceği ana kadar oda ve borsaya kaydı gerçekleşen 
tüm üyeler, seçme yeterliliklerini taşıdıkları takdirde, kaydedildikleri meslek grubu dikkate 
alınarak seçme hakkına sahip olanları gösteren listelere dâhil edilir.” denilmektedir.

 Yukarıda geçen kanun ve yönetmelik maddeleri uyarınca; Ticaret ve Sanayi Odası 
tarafından 16.09.2022 tarihinde Başkanlığımıza sunulan yazı ekindeki listede, üye listelerinin 
Başkanlığımıza teslim edildiği 08.09.2022 tarihinden üye listelerinin askıdan indirildiği 
16.09.2022 mesai bitimine kadar geçen sürede yasal yükümlülüklerini yerine getirerek faal 
duruma geçen, seçme ve seçilme hakkına haiz olan “181” üyenin isimlerinin belirtildiği ve bu 
listenin gerek 14.09.2022 tarihinde Ticaret Sanayi Odası tarafından Başkanlığımıza sunulan 
listedeki üyeleri, gerekse askı süresi içerisinde Başkanlığımıza bizzat dilekçe ile talepte 
bulunarak faal hale geçtiğini belgeleyen üyeleri kapsadığı tespit edildiğinden; 16.09.2022 
tarihinde Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Başkanlığımıza yapılan müracaat ekindeki oda 
kayıtları faal hale geçen toplam “181” üyeyi içeren listenin kararımıza ek liste yapılarak 
01.10.2022 tarihinde yapılacak olan Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odasına Meslek Komitesi 
ve Meclis Üyeleri Seçimi seçme ve seçilme hakkına sahip üyeler listelerine eklenmelerine, 

Yine askı süresi içerisinde dilekçe ile Başkanlığımıza müracaat edip listelere eklenme 
talebinde bulunan fakat askıya çıkan seçme ve seçilme hakkına sahip üyeler listesinde kayıtlı 
olduğu anlaşılan “Karadeniz Ereğli Uslular Giyim Konfeksiyon Dayanıklı Tüketim 
Mamülleri Kuyumculuk ve Dekorasyon Mobilya İşleri İmalat Sanayi ve Ticaret Limited 
Şirketi” yetkilisi İbrahim USLU’ nun talebine ilişkin herhangi bir işlem yapılmasına yer 
olmadığına dair aşağıdaki şekilde hüküm kurulmuştur.

H Ü K Ü M :  Yukarıda açıklanan nedenlerle;

1- 16.09.2022 tarihinde Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Başkanlığımıza yapılan 
müracaat ekindeki üye listesinde bulunan tüm üyelerin (181 kişi) liste halinde bu kararımıza 
ek olarak düzenlenmesine ve bu ek listedeki şahıs işletmesi/şirketlerin 01.10.2022 tarihinde 
yapılacak olan Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Komitesi ve Meclis Üyeleri 
Seçimine ait seçme ve seçilme hakkına sahip olanları gösterir listelerde kayıtlı oldukları 
meslek gruplarına eklenmelerine;

2- Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Komitesi ve Meclis Üyeleri Seçimi 
Seçme ve Seçilme Hakkına sahip üyeler listesinde kayıtlı olduğundan dolayı “Karadeniz 
Ereğli Uslular Giyim Konfeksiyon Dayanıklı Tüketim Mamülleri Kuyumculuk ve 
Dekorasyon Mobilya İşleri İmalat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi” yetkilisi İbrahim 
USLU’ nun talebine ilişkin herhangi bir işlem yapılmasına yer olmadığına,
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3- Karardan bir örneğin; talepte bulunan üyelere tebliğ etmek (oda hizmet binasında 
asılarak ve odaya ait resmi kurumsal web sitesinde yayınlanarak) ve karar gereği işlem 
yapmak üzere Kdz. Ereğli  Ticaret ve Sanayi Odasına gönderilmesine;

Evrak üzerinde yapılan inceleme sonucunda itirazı kabil olmak üzere karar 
verildi.17.09.2022

Seçim Müdürü   Başkan
Alper BOZKURT   İlknur KARTAL

    
    


